
П Р О Т О К О Л   № 6 

засідання виконавчого комітету Білицької сільської ради 

 

 

23.05.2019  року                                                        с.Білиця 

 

В роботі виконкому взяли участь : 

Бояринова К.Є. - голова виконкому 

Давидова Л.В.   -    секретар виконкому 

Краснобай І.В.,Петрова Л.В.,Пирогова Т.М.   -   члени  виконкому 

                      

Порядок денний:    

          1. Про навчання населення правилам пожежної безпеки. 

Інформує  Бояринова К.Є.- голова виконавчого комітету сільської ради          

2. Про хід виконання Програми зайнятості населення Ямпільського 

району Сумської області на 2018-2020 роки. 

Інформує  Бояринова К.Є.- голова виконавчого комітету сільської ради        

          3.  Про надання матеріальної допомоги учасникам та сім’ям учасників 

АТО. 

Інформує  Бояринова К.Є.- голова виконавчого комітету сільської ради        

         4. Про хід виконання рішення виконавчого  комітету від  26.10.2017  

«Про заходи із вшанування подвигу учасників Революції Гідності та 

увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні на території сільської ради на період 

до 2020 року». 

Інформує  Бояринова К.Є.- голова виконавчого комітету сільської ради 

        

 

І.СЛУХАЛИ: Бояринову К.Є.- голову виконавчого комітету про навчання 

населення правилам пожежної безпеки. 

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

ІІ.СЛУХАЛИ: Бояринову К.Є.- голову виконавчого комітету про  хід 

виконання Програми зайнятості населення Ямпільського району Сумської 

області на 2018-2020 роки. 

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

ІІІ.СЛУХАЛИ: Бояринову К.Є.- голову виконавчого комітету про  надання 

матеріальної допомоги учасникам та сім’ям учасників АТО .  

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

ІУ.СЛУХАЛИ: Бояринову К.Є.- голову виконавчого комітету про хід 

виконання рішення виконавчого  комітету від  26.10.2017  «Про заходи із 

вшанування подвигу учасників Революції Гідності та увічнення пам’яті 

Героїв Небесної Сотні на території сільської ради на період до 2020 року». 



 2 

   

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

 

Сільський голова                                                 К.БОЯРИНОВА  

 

 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.05.2019                                           с. Білиця                         № 1 

      

Про навчання населення правилам 

пожежної безпеки 

 

Відповідно до  підпункту 2  пункту б статті 38 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 8  Закону України „Про пожежну 

безпеку” з метою підвищення пожежної безпеки на території ради, 

виконавчий комітет сільської ради  

          

                                 В И Р І Ш И В: 

 

        1. Виконавчому комітету сільської ради систематично продовжувати 

організовувати ознайомлення населення з правилами пожежної безпеки в 

побуті та громадських місцях. 

        2. Працівникам апарату сільської ради  та депутатам сільської ради  

проводити навчання населення правилам пожежної безпеки. 

       3. Координацію роботи за виконання  цього рішення покласти на 

сільського голову. 

 

 

Сільський голова                                                             К.БОЯРИНОВА 

 

 

 

 
                            



 3 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.05.2019                                           с. Білиця                         № 2 

      

Про хід виконання Програми 

зайнятості населення Ямпільського 

району Сумської області на 2018- 

2020 роки 

 

Відповідно до  підпункту 1  пункту б статті 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, з метою покращення роботи по 

виконанню Програма зайнятості населення Ямпільського району Сумської 

області на 2018-2020 роки, підвищенню  продуктивності зайнятості 

населення, створенню нових робочих місць та легалізації трудової зайнятості 

населення, виконавчий комітет сільської ради  

          

                                 В И Р І Ш И В: 

 

       1. Постійно проводити аналіз наявних робочих місць на території 

сільської ради . 

      2. Проводити роз’яснювальну роботу серед населення ради та суб’єктів 

підприємницької діяльності з питань легалізації тіньових робочих місць. 

       3. Надавати інформацію до управління соціального захисту населення 

Ямпільської районної державної адміністрації про виявлення фактів 

порушення трудового законодавства щодо документального оформлення 

трудових відносин суб’єктами підприємницької діяльності з найманими 

працівниками на території ради. 

       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову. 

 

Сільський голова                                                             К.Є.Бояринова 

 

 

 

 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 



 4 

 

23.05.2019                                         с. Білиця                         № 3  

      

  

Про надання матеріальної 

допомоги учасникам та сім’ям 

учасників АТО   

 

Згідно підпункту 2 пункту а статті 34  Закону України „Про місцеве 

самоврядування  в Україні”, розглянувши заяву учасника АТО про надання 

матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань та оплати 

комунальних послуг,  виконавчий комітет сільської  ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

       1.   Відповідно до Порядку надання матеріальної допомоги учасникам  та 

сім’ям учасників антитерористичної операції   учасникам бойових дій в зоні 

проведення антитерористичної операції ,затвердженого рішенням сьомої   

сесії сільської ради сьомого скликання 19 лютого 2016 року, надати 

матеріальну  допомогу учаснику бойових дій в зоні проведення 

антитерористичної операції  (персональні дані)  в сумі чотири тисячі  гривень 

для   вирішення соціально-побутових питань та оплати комунальних послуг. 

 
 

 

                                           

 

Сільський голова                                                             К.БОЯРИНОВА 

 

 

 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.05.2019                                           с. Білиця                         № 4 

      

  

Про хід виконання рішення виконавчого  комітету від  26.10.2017  «Про 

заходи із вшанування подвигу учасників Революції Гідності та 



 5 

увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні на території сільської ради на 

період до 2020 року» 

 

       Відповідно до статті 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  заслухавши сільського голову Бояринову К.Є «Про хід виконання 

рішення виконавчого  комітету від  26.10.2017  «Про заходи із вшанування 

подвигу учасників Революції Гідності та увічнення  пам’яті Героїв Небесної 

Сотні на території сільської ради на період до 2020 року»,виконком сільської 

ради: 

 

В И Р І Ш И В 

 

             1. Інформацію сільського голови Бояринової К.Є. «Про хід виконання 

рішення виконавчого  комітету від  26.10.2017    «Про заходи із вшанування 

подвигу учасників Революції Гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної 

Сотні на території сільської ради на період до 2020 року», прийняти до 

відома  (додається). 

            2.Виконавцям  зазначених у заходах  забезпечити їх подальше 

виконання. 

            3. Координацію  за виконанням даного рішення покласти на 

сільського голову. 

 

 

 

  

Сільський голова                                                             К.БОЯРИНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


